Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

PROJETO DE EMENDA Nº 0001/2024
Em, 10 de maio de 2024

DISPÕE SOBRE EMENDA ADITIVA AO
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 0064/2024
QUE DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO FUNDO
SOBERANO DE CABO FRIO – FSCF E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, APRESENTA A SEGUINTE EMENDA:

Art. 1° - Dispõe sobre Emenda Aditiva ao Projeto de Lei nº 064/2024 no artigo
que menciona.

Art. 2° - O artigo 16 passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 16 – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Esta Emenda será incorporada ao referido Projeto de Lei na data de sua

aprovação.

Sala das Sessões, em 10 de maio de 2024.

MIGUEL ALENCAR
PRESIDENTE

JUSTIFICATIVA

A presente Emenda visa a adequação do Projeto de Lei Complementar após
minuciosa análise.

Para tanto, conto com a aprovação por parte dos Nobres Vereadores.

 Página(s) 1 de 1 aLegislativo